
DATA 30/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Pjeserisht: Ujësjellësi Kamëz, Qereke, Tapizë.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Lagjet: "Sul Papri", "Çlirimi", "Derada", Stacioni Trenit; Lagja: "Beqir 

Dardha", Kisha.

Korçë 10:00-14:00 Bashkia Maliq, Komuna Libonik, fshati Vloçisht, Drithas

Jugperëndim Gjirokastër 08:00-14:00 Krahës, Lulzim, Qesarat, Kalivaç/ Krahes.

Fier 09:00-15:00 Patos, lagjet: Dukas, 1 Maj, 29 Marsi, Griz Traps; fshaterat: Ruzhdie, 

Gjinaqare, Siqeqe, Derenie,  fshatrat: Gjorgovi dhe Lalaj

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 30 mars - 03 prill 2026



DATA 31/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Bathore, Frutikultura, Repartin Ushtarak, Laknas.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Lagjet: "Skenderbej", "Beqir Dardha", "Clirimi", institucion, Shënkoll

Korçë 10:00-14:00 Komuna Libonik, sshati Ploçisht, Babjen, Bashkia Maliq, Shtëpia e 

Oficerave.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Mifole, Cekovine, Akerni, Panaja / Vlorë.



DATA 01/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-15:00 Shupal, Selitë e Malit, Zall Dajt, Shkalle, Darshe, Qafe Mole, Shen 

Gjergj, Verri, Zall Bastar, Murrize, Vilez, Zgure, Shenmeri, Dom, Fag, 

Derje, Kabina Surrel.

Juglindje Berat 10:00-15:00 Pjeserisht: Berat, Velabisht, Roshnik

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Komuna Cakran, Ujësjellësi, Gorishovë.



DATA 02/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Bathore, Breg Lumi, Berxull, Domje. 

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Institucion, tuneli Elbasan.

Korçë 10:00-14:00 Komuna Podgorie, fshatrat Sheqeras, Rembec, Orman, Drithas,  

Bashkia Maliq, Komuna Pirg.

Jugperëndim Tepelenë 09:00-15:00  Memaliaj, Vasjar,Maricaj /Tepelenë.

Vlorë 09:00-15:00 Xhuherinë, Babicë/Vlorë.



DATA 03/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Valias, Bathore, Frutikultura Kamez, Bregu Lumit , Çekreze, Kasale, 

Parafabrikatet Kamez

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Tuneli Elbasan-Tiranë, Katundi Ri, Arvales, disa subjekte private 

përgjatë Autostradës Elbasan-Metalurgji.

Korçë 10:00-14:00 Pjesërisht: Bashkia Maliq.


